
UCHWAŁA NR 171/2021 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 08 marca 2021 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wschowskiego 

 na lata 2021-2030 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art.232 pkt 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019 roku poz.869 ze zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 roku poz. 920 ze zm.) 

 

Zarząd Powiatu w składzie:  

 

1. Starosta - Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta - Waldemar Starosta 

3. Członek - Krzysztof Kliber 

4. Członek - Wojciech Szadel 

5. Członek - Tomasz Urbański 

 

Uchwala się co następuje: 

§  1. Ustala się Wieloletnią prognozę Finansową Powiatu Wschowskiego na lata 2021-2030  

 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się objaśnienia wartości przyjętych w WPF o której mowa w § 1 zgodnie  

z załącznikiem nr 2. 

   § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wschowskiego. 

   § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta Wschowski 

(-) Andrzej Bielawski 

 
 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały nr 171/2021 

 

Zmiany w wieloletniej prognozie finansowej wprowadza się w związku z aktualizacją załącznika 

nr 1 pt:” Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Wschowskiego na lata 2021-2030” 

 W kolumnie 3.1. o nazwie „Kwota prognozowanej nadwyżki budżetu przeznaczona na spłatę 

kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych  dla roku 2022 (w związku z planowanym 

deficytem) wprowadza się kwotę 0,00 zł. 


